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ورزش

پیروزی اصفهانی‌ها در هفته 
پایانی لیگ هندبال کشور 

گیتی‌پسـند اصفهان با تحمیل نخسـتین شکسـت 
فصـل بـه قهرمـان لیـگ، سـومی لیـگ را از آن خود 

کـرد تا سـپاهان به سـکو نرسـد. 
پایانـی سـی و ششـمین  هفتـه بیسـت و دوم و 
دوره لیـگ برتـر هندبـال مـردان باشـگاه‌های کشـور 
گرامیداشـت »شـهدای خدمـت« بـا برگـزاری ۵ دیدار 
بـه پایـان رسـید کـه طـی آن در مهم‌تریـن دیـدار در 
نصـف جهان، گیتی پسـند توانسـت عالوه بر تحمیل 
نخسـتین شکسـت فصـل بـه صنعـت مـس کرمـان، 
جایـگاه سـومی فصـل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ از آن خـود کنـد. 
گیتیزن‌هـا در یـک بـازی مهیـج و زیبـا کـه تنهـا بـه 
پیـروزی نیـاز داشـتند، ابتـدا در نیمـه نخسـت مقابـل 
نارنجی‌پوشـان عقـب نشسـتند و بـا دو گل کمتـر و 
نتیجـه ۱۵ -۱۷ بـه رخت‌کـن رفتنـد، امـا در نیمه دوم 
ورق برگشـت و بازی سرعتی شـاگردان کیوان صادقی 
و دفـاع خـوب در درون دروازه باعث شـد ایـن دیدار در 
نهایـت ۲۹ -۳۰ به سـود نماینده اصفهـان رقم بخورد 
تـا بـا توقـف زنجیـره پیروزی‌هـای مـداوم مـس، این 
گیتی‌پسـند باشـد که بر سـکوی سـومی لیگ سـی و 
ششـم بایسـتد. پیش‌ازایـن صنعـت مـس کرمان سـه 
هفتـه زودتـر از پایـان لیـگ قهرمانی را به نـام خود زد 
و نیـروی زمینی شـهید شـاملی کازرون نایب‌قهرمانی 

فصـل را بـه دسـت آورده بود. 
در دیگـر دیـدار مهـم دیروز و در سـبزوار، سـپاهان 
کـه تنهـا بـا شکسـت گیتیزن‌هـا می‌توانسـت روی 
سـکوی سـوم بایسـتد، علی‌رغـم پیـروزی ۲۴ -۲۷ در 
ایـن بازی، دسـتش از رسـیدن بـه جایگاه سـوم کوتاه 
مانـد تـا قهرمـان دو دوره پیـش لیـگ برتـر، تنهـا به 

چهارمـی لیـگ اکتفـا کند. 
سـپاهان نویـن نیز کـه بـه اراک رفته بـود، در یک 
بـازی نزدیـک در ثانیه‌هـای پایانی توانسـت ششـمین 
بـرد خـود را با نتیجه ۲۹ -۳۰ کسـب کند تا این فصل 
را در جایـگاه نهمـی بـه پایـان برسـاند. اراک نیـز با ده 

امتیاز بـر پله دهم ایسـتاد. 
پلیمـر خلیج‌فارس خرم‌آبـاد نیز در یـک غافلگیری 
توانسـت نفـت و گاز گچسـاران را بـا نتیجـه قاطع ۳۱ 
-۳۷ بـا شکسـت بدرقـه کنـد تا بـا ۲ امتیاز ایـن بازی 
۲۵ امتیازی شـود و کار خـود را در فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ 
در رده ششـم بـه پایـان برسـاند. نیروی زمینی شـهید 
شـاملی کازرون نیـز در آخرین بازی هفتـه پایانی برابر 

پـرواز هوانیـروز به برتری رسـید.
 پـرواز هوانیروز و فرازبام خائیز دهدشـت پیش‌ازاین 
سـقوط خـود را بـه لیـگ دسـته یـک هندبـال قطعی 
کـرده بودنـد. صنعـت مـس کرمـان ۴۲ امتیـازی ماند 
و نخسـتین شکسـت فصل خـود را ثبت کـرد، نیروی 
زمینی شـهید شـاملی کازرون با ۳۷ امتیاز نایب‌قهرمان 
شـده و گیتـی پسـند بـا ۳۵ امتیاز روی سـکوی سـوم 
قـرار گرفـت. فـولاد سـپاهان اصفهان بـا ۳۴ امتیـاز از 
رسـیدن بـه جایگاه سـوم بازمانـد، زغال‌سـنگ طبس 
بـا ۲۶، پلیمـر خلیج‌فـارس خرم‌آبـاد با ۲۵، نفـت و گاز 
گچسـاران با ۲۳، پیکان خراسـان با ۱۶، سـپاهان نوین 
بـا ۱۴ و آلومینیوم اراک با ۱۰ امتیـاز در رده‌های چهارم 
تـا دهـم قـرار گرفتنـد. در انتهـای جـدول رده‌بنـدی 
نیـز پـرواز هوانیـروز بـا ۸ و فرازبـام خائیز دهدشـت با 
۷ امتیـاز بـه لیـگ دسـته یک هندبـال سـقوط کردند. 
تمـام بازی‌هـای هفتـه پایانـی لیـگ برتر هندبـال که 
بـه نام »شـهدای خدمت« نام‌گذاری شـده بـود، با یک 
دقیقـه سـکوت آغـاز شـد. آخرین دیـدار بیـن صنعت 
مـس کرمـان و فـراز بام خائیز دهدشـت )بـازی معوقه 
هفتـه بیسـت و یکـم( و همچنیـن و مراسـم اختتامیه 
لیگ سـی و ششـم امروز در تـالار فدراسـیون هندبال 

می‌شـود. برگزار 

فصل برای رضا اسدی به پایان 
رسید

با اعلام باشـگاه سـپاهان، بازیکن کلیـدی این تیم 
۲ بـازی پایانـی لیـگ برتـر و باقـی رقابت‌هـای جـام 

حذفـی را از دسـت داد.
بـه گـزارش ایسـنا، رضا اسـدی یکـی از مهره‌های 
کلیـدی سـپاهان در لیـگ بیسـت و سـوم بـرای ژوزه 
مورایـس به‌حسـاب می‌آیـد کـه بـا ۱۰ گل زده در رده 
دوم جـدول گل‌زنان لیـگ برتر حضـور دارد. بااین‌حال 
رضـا اسـدی در تمرینـات سـپاهان دچار کشـیدگی از 
ناحیه کشـاله ران پای چپش شـد تا بـا این مصدومیت 
پایانـی سـپاهان در لیـگ برتـر و مرحلـه  دو بـازی 
نیمه‌نهایـی جـام حذفـی را از دسـت بدهـد. بر اسـاس 
اعلام مسـعود سعیدی، مدیر رسـانه‌ای باشگاه سپاهان 

او بایـد چهـار هفتـه مورد مـداوا قـرار بگیرد.

میزبانی سپاهان از گل‌گهر در 
 نقش‌جهان

قرعه‌کشـی مرحلـه نیمه‌نهایی جام حذفـی فوتبال 
برگزار شـد.

قرعه‌کشـی مرحلـه نیمه‌نهایی جام حذفـی فوتبال 
برگـزار شـد تا تکلیف میزبان تقابل سـپاهان و گل‌گهر 
در ایـن مرحلـه حسـاس مشـخص شـود. بـر همیـن 
اسـاس دیدار تیم‌های سـپاهان و گل‌گهر سـیرجان به 
میزبانـی سـپاهان و در ورزشـگاه نقش‌جهـان در تاریخ 
۲۶ خردادمـاه برگـزار خواهـد شـد. سـپاهانی‌ها بـرای 
رسـیدن بـه جـام پـس از حـذف شـمس‌آذر و ملـوان 
در خانـه، حـالا بایـد نماینـده سـیرجان را در گـودال 

نقش‌جهـان از سـر راه خـود بردارنـد.

 

امیرحسین احتشامی

  ورزش اصفهان 

روز 26 خردادماه برای سپاهانی‌ها روز بسیار 
بااهمیتی خواهد بــود. روزی که می‌تواند 
طلایی پوشــان اصفهانی را به فینال جام 
حذفی بفرستد اگر آن‌ها موفق به شکست 
گل گهر شــوند. در حقیقت مسیر پیش 
روی زردپوشــان اصفهانی تا این روز ادامه 
دارد خواهد بود و برای مورایس آماده نگه داشــتن این تیم تا 
زمان اصلا کار آسانی نیست. آن‌ها در نخستین گام این مسیر 
سنگلاخی جمعه گذشته موفق به شکست هوادار شدند تا این 
ماه را با پیروزی آغاز کنند اما این تازه آغاز راه اســت. دو بازی 
مهم در لیگ برتر و یک دیدار بی نهایت حساس در جام حذفی 
همچنان انتظار شــاگردان مورایس را می‌کشد. سپاهانی‌ها 
سه‌شــنبه هفته جاری در اراک مهمان آلومینیوم خواهند بود 
و شنبه هفته آینده هم از شــمس آذر پذیرایی می‌کنند تا با 
برگزاری این دوبازی تکلیفشان در لیگ برتر مشخص شود. 

آن‌هــا در این دوبازی به دنبال پیــروزی خواهند بود تا رتبه 
سومی خودشــان را قطعی کنند و با این عنوان لیگ بیست 
و سوم را به پایان برسانند. لیگی که برای قهرمانی به آن وارد 
شدند اما شرایط به گونه‌ای دیگر پیش رفت. طلایی پوشان 
اصفهانی تیمی بودند که پرقدرت وارد لیگ بیســت و سوم 
شدند اما رفته‌رفته آب رفتند. به ویژه در هفته‌های پایانی نیم 
فصل که دیگر توانی برای ایستادن نداشتند. سهمیه شکست 
متوالی و از دست رفتن قهرمانی نیم فصل این تاوانی بود که 
سپاهانی‌ها به بدترین شــکل دادند. تیمی که قدر بازگشت 
چهار امتیاز ازدســت‌رفته را ندانست. آن‌ها سوم دی‌ماه سال 
گذشته در ورزشگاه نقش‌جهان مغلوب آلومینیوم اراک شدند 
و ســپس در بازی معوقه هفته ششم با نتیجه سه بر یک به 
گل گهر ســیرجان باختند. این دوشکست موجب شد تا تنها 
شانس باقی‌مانده برای طلایی پوشان اصفهان بازی با شمس 
آذر قزوین درنبرد پایانی نیم فصل باشد. دیداری که روی بد 

فوتبال را به شــاگردان ژوزه مورایس نشان داد و در این بازی 
هم امتیازی به کیســه سپاهانی واریز نشد تا همه‌چیز در بازه 
زمانی 12 روزه از دست برود. پیرامون این یک چه بر سر تنها 
نماینده آسیایی اصفهان آمد که سه بازی پایانی را با شکست 
پشت سر گذاشت می‌توان مدت‌ها صحبت کرد اما بدون شک 
مهم‌ترین عامل را باید بر هم خوردن تمرکز بازیکنان برشمرد. 
این که طلایی پوشان اصفهانی پس از آذرماه طوفانی که با 
ثبت چهار برد شیرین برای آن‌ها همراه شد به طور ناگهانی 
وارد یک کمای خودخواسته شــد و نتیجه‌اش چیزی جز از 
دست دادن صدر جدول و قهرمانی نیم فصل نبود. بالا رفتن 
ضریب خطای بازیکنان در برخــی بازی‌ها چنان خودش را 
نشــان داد که گاهی این پرسش پیش می‌آمد که چه بر سر 
ستاره‌های ملی‌پوش سپاهان آمده است؟ آن‌ها عقب ماندن 
از کورس قهرمانی در لیگ برتر را به همان پنج شکست نیم 
فصل نخست و به ویژه سه باخت هفته پایانی واگذار کردند و 

در نیم فصل دوم نتوانستند این عقب ماندگی را جبران کنند. 
اما داســتان جام حذفی تاکنون برای زردپوشان اصفهانی آن 
گونه که می‌خواستند پیش رفته است. آن‌ها در نخستین گام 
شگفتی‌ساز لیگ برتر یعنی شمس آذر را از پیش رو برداشتند 
و در دومین بازی هم استقلال آبی پوشان ملاثانی را شکست 
دادند تا به دیدار با ملوان برسند. جدالی که مشخص بود بازی 
بسیار دشواری برای شــاگردان مورایس خواهد بود. سپاهان 
مقابل ملوان یکی از کم‌اشتباه‌ترین بازی‌های فصل را انجام 
داد. تیمی که هم در خط دفاعی و هم بخش تهاجمی تقریبا 
متعادل بود و این همان گمشده فصل جاری شاگردان مورایس 
به حساب می‌آید. تیمی که در اغلب دیداری فصل جاری در 
یک قســمت از زمین لنگ می‌زد اما به نظر می‌رسد در ماه 
پایانی فصل تازه به آن شکل موردنظر دست پیداکرده است. 
طلایی پوشان اصفهانی در بازی با ملوان با حریفی روبرو شده 
بودند که قصد داشــت از کمترین فرصت‌ها استفاده کند و با 
دست پر از نقش جهان خارج شود. بر این اساس مهدی تارتار 
برای شاگردانش یک بازی درگیرانه و فیزیکی را طراحی کرده 
بود تا با از کار انداختن بخش میانی سپاهان ابتکار عمل را در 
دســت بگیرند. این در حالی بود که بازیکنان میزبان از انجام 
یک بازی تهاجمی صرف پرهیز می‌کردند چرا که می‌دانستند 
کمترین اشتباه ممکن است برای آن‌ها گران تمام شود. آن‌ها 
منتظر بودند تا ملوانی‌ها دچار لغزش شوند تا ضربه نهایی را بر 
پیکره مهمان وارد کنند. سرانجام هم در دقیقه 40 لحظه موعود 
فرارسید و ضربه چکشــی نه چندان محکم فرشاد احمدزاده 
دروازه‌بان ملوان را اشتباه انداخت و گل برتری سپاهانی‌ها به 
ثمر رسید. گلی که سرنوشت بازی را هم رقم زد و سپاهان را به 
نیمه نهایی جام حذفی رساند. جایی که تنها با دو برد می توان 
بر یکی از دوجام معتبر فوتبال ایران بوسه زد و سپاهانی‌ها هم 
همین را می‌خواهند. در این میان تنها نگرانی مورایس فرستادن 
شــاگردان به اردوی تیم ملی از دهم خردادماه خواهد بود که 
عملا حدود 12 روز طول می‌کشد و او تنها چهار روز فرصت 

خواهد داشت تا بازیکنان را برای بازی با گل گهر آماده کند.

طلایی پوشان اصفهانی تا روزهای پایانی سال جاری درگیر خواهند بود

خردادماه سرنوشت‌ساز سپاهان با مورایس

معـاون توسـعه ورزش قهرمانـی و حرفـه‌ای وزارت 
امیـد کاروان ورزشـی مـا در  ورزش و جوانـان گفـت: 
بازی‌هـای المپیـک ۲۰۲۴ پاریـس بـه کشـتی اسـت و 
شـخص وزیـر نیـز دسـتور داده تـا نـگاه ویژه‌ای بـه این 

شود. رشـته 
بـه گـزارش ایرنـا، مجمع‌عمومی سـالیانه فدراسـیون 
کشـتی بـا حضـور سیدمحمدشـروین اسـبقیان معـاون 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان 
و اعضای مجمع در محل فدراسـیون کشـتی برگزار شد. 
سیدمحمدشـروین اسبقیان در این مجمع گفت: با ورزش 
بـزرگ شـدم و زندگـی کـردم، ورزش قهرمانـی انجـام 
دادم و به‌عنـوان مربـی، رئیـس هیئـت کشـتی، رئیـس 
فدراسـیون، مدیرکل و معاون وزارت ورزش خدمت کردم 
و حتـی چمـن آب دادم و یک‌شـبه بـه اینجـا نیامـده‌ام و 
مراحـل زیـادی را طـی کـردم. این‌ها را گفتـم که بگویم 
صحبت‌هایـی را کـه مطـرح می‌کنـم، تعارف نیسـت. او 
ادامـه داد: وقتـی اسـم کشـتی می‌آیـد اولین چیـزی که 
در ذهن تداعی می‌شـود، پهلوانی، گذشـت و ایثار اسـت. 
یکـی از رشـته‌های تخصصی من دو سـرعت بـوده؛ ولی 

وقتـی کلمـه کشـتی می‌آیـد انسـان بـه یـاد ارزش‌ها به 
یـاد پهلـوان تختی و شـهید هـادی می‌افتد. کشـتی هم 
ورزشـی و هـم فرهنگـی اسـت. کشـتی‌گیر وقتـی وارد 
می‌شـود تشـک را می‌بوسـد و وقتـی خـارج می‌شـود 
نیـز همین‌طور؛ ارزش‌ها در کشـتی نهادینه شـده اسـت. 
اسـبقیان تصریـح کـرد: به‌واسـطه ایـن منـش پهلوانی، 

کشـتی برای ورزش کشـور مهم اسـت و اعتقاد قلبی من 
اسـت کـه کشـتی جـور ورزش کشـور را در طـول تاریخ 
المپیک‌هـا و بازی‌هـای آسـیایی کشـیده اسـت. وقتی از 
همه‌جـا ناامید می‌شـدیم، می‌گفتیم کشـتی‌گیران جبران 
می‌کننـد. او ادامـه داد: بنابرایـن وقتـی می‌گوییـم باید از 
کشـتی حمایـت شـود، ایـن اعتقادی اسـت و در دسـتور 

کار وزارت ورزش و جوانـان قـرار دارد و مـورد تأکیـد مـا 
اسـت و بـه آن عمـل کردیم. امیـد کاروان ورزشـی ما در 
المپیک، کشـتی است و شـخص وزیر نیز دسـتور داده تا 
نـگاه ویژه‌ای به کشـتی شـود. اسـبقیان همچنین گفت: 
گزارش ارائه شـده توسـط فدراسـیون کشتی بسیار خوب 
بـود و خسـتگی کار را از تـن مـا درآورد و مـا را بـه وجـد 
آورد و تعـارف نمی‌کنـم در کشـتی کارهای بزرگی شـده 
اسـت. مـن خـودم رئیـس فدراسـیون بـوده‌ام و کارهای 
انجام شـده در کشـتی بسـیار بـزرگ بـوده و ایـن کارها 
قابل‌مقایسـه با کارهای دیگر نیسـت و بی‌نظیر و بسـیار 
ارزشـمند اسـت. اسـبقیان با اشـاره بـه کسـب عناوین و 
ایـن  در کنـار  مدال‌هـای بی‌شـمار در کشـتی گفـت: 
قهرمانی‌ها، انجام اقدامات فرهنگی در فدراسـیون بسـیار 
عالـی بـوده و مسـائل فرهنگی بسـیار مهم اسـت و این 
دغدغه مقام معظم رهبری اسـت. اقدامات انجام شـده را 
تمجیـد می‌کنیم که در کنار کار قهرمانـی و عمرانی، کار 
فرهنگی نیز بسـیار قوی انجام شـده اسـت و معتقدم که 
کار آماده‌سـازی دو بـال دارد کـه یک بالـش کار آمادگی 

جسـمانی و یـک بالش روحـی و روانی اسـت.

خبرنـگار ایسـنا مطلـع شـده اسـت کـه مدیران پیشـین 
باشـگاه مـس رفسـنجان تنهـا در یکـی از پرونده‌هایـی که 
بـرای آن‌ها باز شـده اسـت بـه پرداخت ۴۰۰ عدد سـکه طلا 

به‌عنـوان رشـوه متهم شـده‌اند.
بـه گـزارش ایسـنا، در هفته‌هـای اخیـر موضوعی تحت 
عنـوان فسـاد در فوتبـال مطـرح شـده کـه هـر روز ابعـاد 
جدیدتـری از آن افشـا می‌شـود. چنـد روز قبـل هـم مهدی 
تاج، رئیس فدراسـیون فوتبال با اشـاره به این موضوع گفت: 
اطلاعات ما در حدی هسـت که اعلام شـده اسـت. موضوع 
پرداخت رشـوه از سـوی دادگسـتری کرمان در حال پیگیری 
اسـت و اگر ثابت شـود، کمیته اخلاق فدراسـیون فوتبال هم 

برخـورد می‌کنـد. حـالا در این زمینـه به اطلاعـات جدیدی 
دسـت‌یافته که از نحوه کشـف این فسـاد و تعداد سـکه‌های 
پرداخـت شـده پـرده برمـی‌دارد. بر اسـاس اطلاعاتـی که از 
سـوی یک مقام آگاه در اختیار ایسـنا قرار گرفته اسـت، وقتی 
تیـم مدیریتی باشـگاه مـس رفسـنجان تغییر کـرد، مدیران 
جدیـد متوجه بدهی ۲۲۰ میلیـاردی می‌شـوند و در ادامه بعد 
از بررسـی اسـناد مالی باشـگاه مشـخص می‌شـود که برای 
بخـش زیادی از هزینه‌هایی که انجام شـده هیچ سـند مالی 
وجـود نـدارد. مدیـران باشـگاه مس اطلاعات کسـب شـده 
خـود را بـا مدیران بالادسـتی در شـرکت ملی مـس در میان 
می‌گذارنـد و ایـن شـرکت هـم نسـبت بـه احقاق حـق خود 

اقـدام حقوقـی می‌کند. در ادامه بـا ورود نهادهای اطلاعاتی و 
بررسـی تراکنش‌های مالی حسـاب باشـگاه مس رفسنجان، 
مشـخص می‌شـود ارقـام سـنگینی از حسـاب این باشـگاه 

به‌حسـاب سـه صراف واریز شـده اسـت. 
در ادامـه بعـد از احضار این صراف‌ها، مشـخص می‌شـود 
کـه آن‌هـا ایـن ارقـام را در قبـال فـروش ۴۰۰ سـکه طلا و 
مقادیـری دلار و یـورو دریافـت کرده‌انـد. نکته جالـب در این 
میـان اسـت که مدیـران جدید باشـگاه هیـچ سـندی درباره 
نحـوه هزینه‌کرد سـکه‌ها و دلارها در باشـگاه پیـدا نمی‌کند. 
ایـن یعنـی هیچ سـندی در باشـگاه مـس رفسـنجان وجود 
نداشـته که نشـان دهد ایـن سـکه‌ها و ارزهای خریده شـده 

به چه اشـخاصی داده شده اسـت. در ادامه و با احضار مدیران 
پیشـین باشـگاه مس رفسـنجان، آنـان مدعی می‌شـوند که 
سـکه‌ها و دلارها به در خواسـت سـرمربی وقت تیمشـان به 
افـرادی کـه او تعییـن کرده پرداخت شـده اما سـندی در این 
بـاره در باشـگاه ثبـت نشـده اسـت. در ادامه هم افـرادی که 
نامشـان از سوی مدیران سـابق مس رفسنجان مطرح شده، 
احضـار می‌شـوند تـا توضیحـات خـود را مطـرح کننـد. این 
پرونـده همچنان مفتوح اسـت و مراجع قضایـی پیگیر ماجرا 
هسـتند و تـارای نهایـی دادگاه، همچنان باید منتظـر ماند تا 
مشـخص شـود آیا ارقام پرداخت شـده در قالب رشوه بوده یا 

موضوع دیگـری مطرح بوده اسـت؟

رئیـس فدراسـیون والیبـال گفت: پائـز و بازیکنـان در 
کنـار هـم خواهند جنگیـد تا روزهـای خاکسـتری والیبال 

ایـران تمام شـود.
به گزارش تسـنیم، ملی والیبال کشـورمان در سـومین 
دیـدار خـود در لیگ ملت‌هـای والیبال 2024 از سـاعت 3 
و نیـم بامـداد امـروز بـه مصاف تیـم ملی کوبـا رفت. ملی 
پوشـان کشـورمان در این دیدار به نسـبت به روز گذشـته، 
مقابـل تیـم ملـی کوبـا که بـا تمامـی سـتاره‌هایش برای 
کسـب سـهمیه المپیـک بـه ایـن رقابت‌هـا آمـده، بـازی 
خوبـی را از خـود به نمایش گذاشـتند و عملکـرد خوبی در 
سـرویس و دریافت داشـتند کـه افزایش انسـجام تیمی و 
روحیـه جنگندگـی ایـران را برای کسـب امتیـاز و پیروزی 

نمایـان بود. 
در پایـان ایـن دیـدار بـا وجـود شکسـت ایـران مقابل 
تیـم کوبـا که پیـش از این موفق شـده بود، برزیـل و ژاپن 
را قاطعانـه از پیـش‌رو بـردارد، سـید میالد تقـوی رئیس 

فدراسـیون والیبـال کـه همراه تیـم ملی در برزیل به سـر 
می‌بـرد، در رختکـن تیـم ملـی حاضـر شـد و از تالش و 

جنگندگـی بازیکنـان و کادر فنـی تقدیر و تشـکر کـرد. او 
خطـاب بـه بازیکنـان و کادر فنـی گفت: این شکسـت‌ها 

هیـچ تاثیـری در باورهـای مـا نـدارد و مهم بـرای ما این 
اسـت کـه بازی به بـازی بهتر شـویم و از بـازی تیم لذت 
ببریـم. بـا وجود اینکـه امـروز باختیم ولی چون تـا آخرین 
لحظه دسـت از تلاش بر نداشـتیم، سـزاوار تقدیر و تشکر 
هسـتید. از آقـای پائـز و کادر فنـی که تلاش بسـیاری در 

کنـار بازیکنـان می‌کننـد تقدیـر و تشـکر می‌کنم.
 اطمینـان داشـته باشـید بـا وجـود برخـی انتقـادات 
هیجانـی، پائـز و تمامـی بازیکنان مـورد حمایت مجموعه 
فدراسـیون والیبال هسـتند. همه با هم در کنار هم تلاش 
می‌کنیـم و می‌جنگیـم کـه روزهـای خاکسـتری والیبـال 
تمـام شـود. رئیـس فدراسـیون والیبـال خاطرنشـان کرد: 
فدراسـیون والیبـال تـا اینجا بیشـتر از آنچه کـه در توانش 
بـوده انجـام داده و از ایـن بـه بعـد هـم انجـام می‌دهـد. 
بـا هـم و در کنـار هـم بـرای روزهـای بهتـر می‌جنگیم و 
تالش می‌کنیـم. به بـرد و باخت کاری نداشـته باشـید و 

فقـط در داخـل زمیـن بجنگیـد و از بـازی لـذت ببرید.

امید کاروان ایران در المپیک به کشتی است

جزئیات جدید از فساد در فوتبال؛ ۴۰۰ سکه رشوه پرداخت شد

همه با هم می‌جنگیم تا از روزهای خاکستری بگذریم
رئیس فدراسیون والیبال 

  خارج از گود

میزبانی رویدادهای بین‌المللی؛ 
بستری برای پیشرفت ورزش

مدیـران ورزشـی معتقدنـد میزبانی‌ها تأثیر بسـزایی 
در رشـد یک‌رشـته ورزشـی خواهد داشت و مهم نیست 
کـه میزبانی‌هـا در کـدام شـهر از کشـور برگـزار شـود؛ 

بلکه مهم برگزاری مسـابقات در کشـور اسـت.
در  اسـت کـه ورزش  مدتـی  ایمنـا،  گـزارش  بـه 
کشـور مـا حـال و هـوای دیگـری پیـدا کـرده اسـت 
بیشـتر  در  می‌شـود.  دنبـال  جدی‌تـری  طـور  بـه  و 
رشـته‌ها مـدال‌آوری داریم و در بسـیاری از رشـته‌ها در 
رنکینگ‌هـای بـالای جهانی قرار گرفته‌ایـم، همین امر 
موجب شـده اسـت تا مسـئولان باشـگاه‌ها، هیئت‌ها و 
مقام‌هـای بالاتـر بـه فکـر گرفتـن میزبانی رشـته‌های 
مختلـف در شـهرهای مختلـف ایـران باشـند. ایـران 
تاکنـون در بیشـتر رشـته‌های میزبانی نداشـته اسـت و 
میزبانی‌هـای محدودمـان هم به سـال‌های بسـیار دور 
بازمی‌گـردد. پـس از گذشـته سـال‌ها، سـال گذشـته 
ایـران در شـهر اصفهـان و بـا همـکاری باشـگاه فولاد 
مبارکـه سـپاهان موفـق بـه کسـب میزبانی مسـابقات 
جـام باشـگاه‌های هندبـال آسـیا شـد و ایـن موضـوع 
آغـازی بـرای اخـذ میزبانی‌هـای مختلـف در ایـران 
شـد. از ابتـدای سـال جـاری تاکنـون ایـران موفـق 
شـده اسـت مسـابقات ملـی هندبـال نوجوانان پسـر و 
مسـابقات جهانی ورزش‌هـای زورخانـه‌ای را به ترتیب 
در شـهرهای شـیراز و اصفهـان میزبانـی کسـب کند. 
جـواد محمـدی، مدیـرکل سـابق اداره ورزش و جوانان 
اسـتان اصفهـان دررابطه‌بـا میزبانـی جهانـی اصفهان 
در مسـابقات زورخانـه‌ای می‌گویـد: بـا پیشـنهادها و 
پیگیری‌هـای خوبی که داشـتیم موفق شـدیم میزبانی 
مسـابقات جهانـی زورخانـه‌ای را کسـب کنیـم کـه 
ایـن مسـابقات تیر سـال جـاری بـرای نخسـتین‌بار در 
اصفهـان برگـزار خواهـد شـد. او می‌افزاید: ایـن رویداد 
با همکاری و مشـارکت فدراسـیون و هیئت ورزش‌های 
فـولاد  اداره  جوانـان،  و  ورزش  اداره کل  زورخانـه‌ای، 
مبارکـه، شـهرداری اصفهـان و بـا مدیریت اسـتانداری 
اصفهان کلید خواهد خورد. مدیرکل سـابق اداره ورزش 
و جوانان اسـتان اصفهـان بیان می‌کنـد: در دیداری که 
بـا اسـتاندار اصفهـان روز اهـدای جـام قهرمانـی تیـم 
فوتسـال گیتـی پسـند داشـتیم، صحبت‌هایـی مبنـی 
بـر گرفتـن میزبانـی اصفهـان بـرای مسـابقات جـام 
باشـگاه‌های آسـیا فوتسـال شـد کـه باشـگاه گیتـی 
پسـند در حـال پیگیری ایـن موضوع اسـت. او تصریح 
می‌کنـد: امیدواریـم که در سـال جـاری بتوانیم میزبانی 
تیـم گیتی پسـند را بـرای مسـابقات جام باشـگاه‌های 
آسـیا فوتسـال شاهد باشـیم همچون سـال گذشته که 
میزبانـی مسـابقات جام باشـگاه‌های آسـیای هندبال را 
در اصفهان پس از نزدیک ۲۰ سـال به میزبانی باشـگاه 
سـپاهان داشـت. محمدی عنوان می‌کند: بـرای برخی 
دیگـر از رشـته‌ها مانند کاراته درخواسـت میزبانی دادیم 
و به‌احتمـال زیـاد مسـابقات شمشـیربازی و تور جهانی 
تنیـس را در اصفهـان میزبانـی خواهیـم کـرد. حسـین 
زورخانـه‌ای  ورزش‌هـای  هیئـت  رئیـس  حسـین‌زاده، 
اصفهـان دررابطه‌بـا شـرایط اصفهـان بـرای میزبانـی 
مسـابقات جهانی می‌گوید: میزبانی مسـابقات را کسب 
کردیـم و مسـابقات جهانـی زورخانـه‌ای در تیـر ۱۴۰۳ 
در اصفهـان پایتخـت فرهنـگ پهلوانـی و جوانمـردی 
ایـران برگـزار خواهـد شـد. او می‌افزاید: شـرکت فولاد 
مبارکـه در راسـتای عمل بـه مسـئولیت‌های اجتماعی 
خـود اسپانسـر و حامـی اصلـی ایـن رویـداد اسـت و 
هـدف اصلـی برگـزاری ایـن مسـابقات توسـعه ورزش 
پهلوانـی و زورخانـه‌ای به‌عنوان ورزش اصیل، باسـتانی 
و ملـی ایـران اسـت و تاکنـون ۱۵ کشـور جهـان کـه 
دارای زورخانـه و دارای ورزش زورخانـه‌ای و پهلوانـی 
هسـتند برای شـرکت در این مسـابقات اعالم آمادگی 
کردنـد. وزارت ورزش و جوانان، فدراسـیون ورزش‌های 
زورخانه‌ای و کشـتی پهلوانی هـم از این رویداد حمایت 
می‌کنند. بـزرگان و پیشکسـوتان ورزش‌هـای پهلوانی 
و زورخانـه‌ای اصفهـان هـم بسـیار خوشـحال هسـتند 
در  نخسـتین‌بار  بـرای  بین‌المللـی  رویـداد  ایـن  کـه 
اصفهـان برگزار خواهد شـد. رئیس هیئـت ورزش‌های 
زورخانـه‌ای اصفهـان بیـان می‌کنـد: اعتقـاد قلبـی مـا 
ایـن اسـت که برگـزاری ایـن رویـداد باعث گسـترش 
فرهنـگ پهلوانـی و ارتقای سـطح مهارت‌هـای فردی 
و ورزش‌هـای زورخانـه‌ای خواهـد شـد، همچنیـن این 
رویـداد در معرفی اصفهـان به‌عنوان پایتخت فرهنگ و 
تمدن ایران اسالمی و پایتخت و پهلوانی و جوانمردی 
بـه سـایر کشـورهای جهـان، بـرای جـذب توریسـت 
بیشـتر  فرهنگـی  و  اجتماعـی  اقتصـادی،  توسـعه  و 
اصفهـان مؤثر خواهد بود. او تشـریح می‌کنـد: اداره کل 
ورزش و جوانـان، فدراسـیون ورزش‌هـای زورخانه‌ای و 
مدیرعامل شـرکت فولاد مبارکه اضلاع مثلثی هسـتند 
کـه کمک‌هـای بسـیاری را بـه مـا در ایـن مسـابقات 
می‌کننـد. حسـین‌زاده تصریـح می‌کند: مشـارکت آحاد 
ورزشـکاران و پیشکسـوتان ایـن ورزش در برگـزاری 
اساسـی‌ترین  آن‌هـا  تشریک‌مسـاعی  و  رویـداد  ایـن 
اتفاقاتـی اسـت کـه رخ‌داده اسـت و مـا سـعی می‌کنیم 
به نحو شایسـته میزبانـی را انجام دهیـم. رئیس هیئت 
می‌کنـد:  عنـوان  اصفهـان  زورخانـه‌ای  ورزش‌هـای 
مسـابقات در یکـی از ورزشـگاه‌های بـزرگ اصفهـان 
می‌شـود  برگـزار  شـرکت‌کنندگان  تعـداد  باتوجه‌بـه 
کـه آن سـالن را تبدیـل بـه یـک زورخانه بـزرگ برای 
مسـابقات می‌کنیـم و مسـابقات در آنجا برگـزار خواهد 
شـد. او خاطرنشـان می‌کنـد: ایـران قطـب ورزش‌های 
پهلوانی و زورخانه‌ای جهان اسـت، این ورزش باسـتانی 
از گذشـتگان مـا به ما به یادگار رسـیده اسـت، سراسـر 
معنویـت و شـور اهل‌بیـت را همـراه دارد نباید فراموش 
کنیـم کـه ایران سـرآمد ایـن ورزش و اصفهان سـرآمد 

ورزش زورخانـه‌ای و پهلوانـی ایـران اسـت.


